
Danske Politimesterskaber i fodbold samt 5 km og 10 km løb

Fodbold:

Dansk Politimester: Østjylland

Sølvvinder: København/St. Amager

Bronzevinder: Sydøstjylland

Nr. 4: Midt- og Vestjylland.

5 KM - løb - Mesterskabsklassen:

Placering Tid Deltagere Tj.sted Klasse

1 16.16 Thorkild Sundstrup Østjylland 1

2 16.32 Torben Klose Fyn 2

3 17.29 Carsten Straszek Nordjylland 2

4 17.39 Tony Wang Markussen Københavns Vestegn 2

5 17.43 Hans Jørn Bach Nordjylland 3

6 17.48 Martin Kusk København 1

7 17.57 Claus Bech Pedersen Midt- og Vestsjælland 1

8 18.08 Lars Kirkeløkke Fyn 1

9 18.13 Morten Gottlieb Syd- og Sønderjylland PG2

10 18.27 Henrik Johannsen Østjylland 2

11 18.31 Troels Jul Kjærgaard København 1

12 18.38 Dennis Stenå Pedersen København 1

13 18.39 Poul Østergaard Midt- og Vestjylland 3

14 18.44 Camilla Rath Nielsen Nordsjælland Dame

15 18.51 Christoffer Jacobsen Sydøstjylland 1

16 18.59 Rasmus Studsgaard Midt- og Vestjylland 1

17 19.01 Jørn Peter Sørensen København 3

18 19.02 Charlotte Fabricius-Rahbek København Dame

19 19.04 Søren Schrøder Københavns Vestegn 3

20 19.19 Henrik Isralson Nordjylland 2

21 19.22 Brian Damsgaard Københavns Vestegn 1

22 19.28 Troels Knudsen Nordjylland PG2

23 19.35 Jakob Bjerg Fyn 3

24 19.43 Frank Steen Mahler København 1

25 19.44 Nico Torholt København 3

26 19.54 Henrik Agerholm Jensen Københavns Vestegn 1

27 19.56 Rasmus Justesen Østjylland PG2

28 20.00 Nikolaj Laustsen Københavns Vestegn 1

29 20.04 Erik Johansen Nordjylland PG2

30 20.09 Stefan Kristensen Fyn PG2

31 20.12 Poul Mortensen København 2



32 20.14 Richard K Juul Midt- og Vestjylland 2

33 20.16 Peter Ravn Stenbjørn Østjylland PG2

34 20.18 Jacob Lind Skovhus Østjylland PG2

35 20.22 Kim Kristensen Midt- og Vestjylland 1

36 20.27 Line Lundbak Københavns Vestegn Dame

37 20.37 Mahmoud El Dine Nordjylland PG2

38 20.37 Per Drejer Christiansen Østjylland PG2

39 20.52 Dennis Munkholm Østjylland PG2

40 20.55 Lasse Kragh Nordjylland PG2

41 20.55 Olav Christensen Østjylland 4

42 20.58 Gunner Solsø Fyn 3

43 20.58 Morten Goul Nordjylland PG2

44 21.03 Jørgen Nautrup Nordjylland 4

45 21.05 Jeppe Vestergård Nordjylland PG2

46 21.07 Dennis Elkjær Østjylland PG2

47 21.09 Arne Kobæk Sydøstjylland 4

48 21.10 Lars Kronhøj Knudsen København 2

49 21.14 Dennis Hein Helth Østjylland PG2

50 21.14 Karsten Risvig Københavns Vestegn 2

51 21.17 Klaus Stærk Nordjylland PG2

52 21.18 Janne Andersen Københavns Vestegn Dame

53 21.24 Rasmus Rasmussen Nordjylland PG2

54 21.26 Morten Pedersen Nordjylland PG2

55 21.30 Kristian Bruun Jensen Østjylland PG2

56 21.37 Henrik Hage Hansen Østjylland 2

57 21.38 Thomas Jensen Østjylland PG2

58 21.39 Asbjørn Ohlsen Østjylland PG2

59 21.41 Casper Kirk Nielsen Østjylland PG2

60 21.42 Jesper Andersen Nordjylland PG2

61 21.44 Poul-Erik Sone-Lund København 4

62 21.46 Thomas Hjermitslev Nordjylland PG2

63 21.46 Gitte Foged Hansen Københavns Vestegn Dame

64 21.49 Kamal Asakir Nordjylland PG2

65 21.50 Britt Janni Hansen Københavns Vestegn Dame

66 21.51 Thomas Trudslev Nordjylland PG2

67 21.52 Kasper Petersen Østjylland PG2

68 21.54 Søren Panum Nordjylland PG2

69 21.56 Jens Michael Jensen Østjylland 2

70 22.01 Jeanette Jensen Østjylland Dame

71 22.07 Carsten Smed Østjylland PG2

72 22.32 Casper Andersen Østjylland PG2

73 22.34 Henrik Thue Jensen Østjylland PG2

74 22.38 Kim-Steen Thranum Østjylland PG2

75 22.41 Rasmus K Schioldan Nordjylland 1

76 22.46 Tina Vester Hansen København Dame

77 22.48 Rana H. Abou Chouceir Østjylland D/PG2



78 22.57 Emilie Andrés København Dame

79 22.59 Henrik Kristiansen Nordjylland PG2

80 23.00 Claus Helth København 1

81 23.08 Anders Jørgensen Nordjylland PG2

82 23.10 Morten H Sørensen Midt- og Vestjylland PG2

83 23.12 Jacob H Nielsen Midt- og Vestjylland 2

84 23.16 Lau Larsen Nordjylland PG2

85 23.17 Danni Eriksen Nordjylland PG2

86 23.29 Jackie Binder Jensen Østjylland D/PG2

87 23.35 Kenneth Hansen Nordjylland PG2

88 23.36 Gunni Guldbrandt Sydøstjylland 3

89 23.37 Jens Dall Nordjylland PG2

90 23.39 Ahmad Abdulmajeed Østjylland PG2

91 23.45 Louise Glismand Nordjylland D/PG2

92 24.24 Kem Hellemann Østjylland PG2

93 24.26 Tarek Abou-Chaker Østjylland PG2

94 24.27 Line Thorsen Beck Østjylland D/PG2

95 24.45 Henrik Wiberg København 3

96 25.14 Thomas Sørensen Østjylland PG2

97 25.15 Lars Holm Nielsen Østjylland PG2

98 25.43 Ahmad Hussein El-Ali Østjylland PG2

99 26.02 Lars Døssing Elmstrøm Midt- og Vestjylland PG2

100 26.07 Bertel Jeppesen Nordjylland PG2

101 26.30 Jeanette Madsen Østjylland D/PG2

102 26.33 Ann Museth Østjylland D/PG2

103 28.30 Puya Soleimani-Serajari Østjylland PG2

104 29.30 Tanja Thomsen Østjylland D/PG2

105 29.32 Niels Thing Kristensen Østjylland PG2

106 30.44 Edwin Johansen København 4



5 km - klasse 2

PlaceringDeltagere Tj.stedKlasse Tid

1 Torben Klose Fyn 2 16.32

2 Carsten Straszek Nordjylland 2 17.29

3 Tony Wang Markussen Københavns Vestegn 2 17.39

4 Henrik Johannsen Østjylland 2 18.27

5 Henrik Isralson Nordjylland 2 19.19

6 Poul Mortensen København 2 20.12

7 Richard K Juul Midt- og Vestjylland 2 20.14

8 Lars Kronhøj Knudsen København 2 21.10

9 Karsten Risvig Københavns Vestegn 2 21.14

10 Henrik Hage Hansen Østjylland 2 21.37

11 Jens Michael Jensen Østjylland 2 21.56

12 Jacob H Nielsen Midt- og Vestjylland 2 23.12



5 km - klasse 3

PlaceringDeltagere Tj.stedKlasse Tid

1 Hans Jørn Bach Nordjylland 3 17.43

2 Poul Østergaard Midt- og Vestjylland 3 18.39

3 Jørn Peter Sørensen København 3 19.01

4 Søren Schrøder Københavns Vestegn 3 19.04

5 Jakob Bjerg Fyn 3 19.35

6 Nico Torholt København 3 19.44

7 Gunner Solsø Fyn 3 20.58

8 Gunni Guldbrandt Sydøstjylland 3 23.36

9 Henrik Wiberg København 3 24.45



5 km - klasse 4

PlaceringDeltagere Tj.sted Klasse Tid

1 Olav Christensen Østjylland 4 20.55

2 Jørgen Nautrup Nordjylland 4 21.03

3 Arne Kobæk Sydøstjylland 4 21.09

4 Poul-Erik Sone-Lund København 4 21.44

5 Edwin Johansen København 4 30.44



5 km - dame

PlaceringDeltagere Tj.sted Klasse Tid

1 Camilla Rath Nielsen Nordsjælland Dame 18.44

2 Charlotte Fabricius-Rahbek København Dame 19.02

3 Line Lundbak Københavns Vestegn Dame 20.27

4 Rana H. Abou Chouceir Østjylland D/PG2 21.07

5 Janne Andersen Københavns Vestegn Dame 21.18

6 Gitte Foged Hansen Københavns Vestegn Dame 21.46

7 Britt Janni Hansen Københavns Vestegn Dame 21.50

8 Jeanette Jensen Østjylland Dame 22.01

9 Tina Vester Hansen København Dame 22.46

10 Emilie Andrés København Dame 22.57

11 Jackie Binder Jensen Østjylland D/PG2 23.29

12 Louise Glismand Nordjylland D/PG2 23.45

13 Line Thorsen Beck Østjylland D/PG2 24.27

14 Jeanette Madsen Østjylland D/PG2 26.30

15 Ann Museth Østjylland D/PG2 26.33

16 Tanja Thomsen Østjylland D/PG2 29.30



5 km - PG2

PlaceringDeltagere Tj.sted Klasse Tid

1 Morten Gottlieb Syd- og Sønderjylland PG2 18.13

2 Troels Knudsen Nordjylland PG2 19.28

3 Rasmus Justesen Østjylland PG2 19.56

4 Erik Johansen Nordjylland PG2 20.04

5 Stefan Kristensen Fyn PG2 20.09

6 Peter Ravn Stenbjørn Østjylland PG2 20.16

7 Jacob Lind Skovhus Østjylland PG2 20.18

8 Mahmoud El Dine Nordjylland PG2 20.37

9 Per Drejer Christiansen Østjylland PG2 20.37

10 Lasse Kragh Nordjylland PG2 20.55

11 Morten Goul Nordjylland PG2 20.58

12 Jeppe Vestergård Nordjylland PG2 21.05

13 Dennis Elkjær Østjylland PG2 21.07

14 Dennis Hein Helth Østjylland PG2 21.14

15 Klaus Stærk Nordjylland PG2 21.17

16 Rasmus Rasmussen Nordjylland PG2 21.24

17 Morten Pedersen Nordjylland PG2 21.26

18 Kristian Bruun Jensen Østjylland PG2 21.30

19 Thomas Jensen Østjylland PG2 21.38

20 Ahmad Abdulmajeed Østjylland PG2 21.39

21 Kem Hellemann Østjylland PG2 21.41

22 Jesper Andersen Nordjylland PG2 21.42

23 Thomas Hjermitslev Nordjylland PG2 21.46

24 Kamal Asakir Nordjylland PG2 21.49

25 Thomas Trudslev Nordjylland PG2 21.51

26 Kasper Petersen Østjylland PG2 21.52

27 Søren Panum Nordjylland PG2 21.54

28 Carsten Smed Østjylland PG2 22.07

29 Casper Andersen Østjylland PG2 22.32

30 Henrik Thue Jensen Østjylland PG2 22.34

31 Kim-Steen Thranum Østjylland PG2 22.38

32 Henrik Kristiansen Nordjylland PG2 22.59

33 Anders Jørgensen Nordjylland PG2 23.08

34 Morten H Sørensen Midt- og Vestjylland PG2 23.10

35 Lau Larsen Nordjylland PG2 23.16

36 Danni Eriksen Nordjylland PG2 23.17

37 Kenneth Hansen Nordjylland PG2 23.35

38 Jens Dall Nordjylland PG2 23.37

39 Tarek Abou-Chaker Østjylland PG2 23.39

40 Asbjørn Ohlsen Østjylland PG2 24.24

41 Dennis Munkholm Østjylland PG2 24.26

42 Thomas Sørensen Østjylland PG2 25.14

43 Lars Holm Nielsen Østjylland PG2 25.15



44 Ahmad Hussein El-Ali Østjylland PG2 25.43

45 Lars Døssing Elmstrøm Midt- og Vestjylland PG2 26.02

46 Bertel Jeppesen Nordjylland PG2 26.07

47 Puya Soleimani-Serajari Østjylland PG2 28.30

48 Casper Kirk Nielsen Østjylland PG2 29.30

49 Niels Thing Kristensen Østjylland PG2 29.32

Udskriv kun side 1



5 km - PG2 dame

PlaceringDeltagere Tj.sted Klasse Tid

1 Rana H. Abou Chouceir Østjylland D/PG2 20.18

2 Jackie Binder Jensen Østjylland D/PG2 23.29

3 Louise Glismand Nordjylland D/PG2 23.45

4 Line Thorsen Beck Østjylland D/PG2 24.27

5 Jeanette Madsen Østjylland D/PG2 26.30

6 Ann Museth Østjylland D/PG2 26.33

7 Tanja Thomsen Østjylland D/PG2 29.30



Holdmesterskab:

Nr. PlaceringDeltagere Tj.sted Klasse Tid

Fyn

1 2 Torben Klose Fyn 2 16.32

8 Lars Kirkeløkke Fyn 1 18.08

23 Jakob Bjerg Fyn 3 19.35

Holdtid 54.15

Nordjylland

2 3 Carsten Straszek Nordjylland 2 17.29

5 Hans Jørn Bach Nordjylland 3 17.43

20 Henrik Isralson Nordjylland 2 19.19

Holdtid 54.31

Østjylland

3 1 Thorkild Sundstrup Østjylland 1 16.16

10 Henrik Johannsen Østjylland 2 18.27

27 Rasmus Justesen Østjylland PG2 19.56

Holdtid 54.39

København

4 6 Martin Kusk København 1 17.48

11 Troels Jul Kjærgaard København 1 18.31

12 Dennis Stenå Pedersen København 1 18.38

Holdtid 54.57

Københavns Vestegn

5 4 Tony Wang Markussen Københavns Vestegn 2 17.39

19 Søren Schrøder Københavns Vestegn 3 19.04

21 Brian Damsgaard Københavns Vestegn 1 19.22

Holdtid 56.05

Midt- og Vestjylland

6 13 Poul Østergaard Midt- og Vestjylland 3 18.39

16 Rasmus Studsgaard Midt- og Vestjylland 1 18.59

32 Richard K Juul Midt- og Vestjylland 2 20.14

Holdtid 57.52

Sydøstjylland

7 15 Christoffer Jacobsen Sydøstjylland 1 18.51

47 Arne Kobæk Sydøstjylland 4 21.09

88 Gunni Guldbrandt Sydøstjylland 3 23.36

Holdtid 63.36



Hvor kom 5 km løberne fra?

PlaceringDeltagere Tj.sted Klasse Tid

Midt- og Vestjylland

13 Poul Østergaard Midt- og Vestjylland 3 18.39

16 Rasmus Studsgaard Midt- og Vestjylland 1 18.59

32 Richard K Juul Midt- og Vestjylland 2 20.14

82 Morten H Sørensen Midt- og Vestjylland PG2 23.10

83 Jacob H Nielsen Midt- og Vestjylland 2 23.12

99 Lars Døssing Elmstrøm Midt- og Vestjylland PG2 26.02

Nordjylland

3 Carsten Straszek Nordjylland 2 17.29

5 Hans Jørn Bach Nordjylland 3 17.43

20 Henrik Isralson Nordjylland 2 19.19

22 Troels Knudsen Nordjylland PG2 19.28

29 Erik Johansen Nordjylland PG2 20.04

37 Mahmoud El Dine Nordjylland PG2 20.37

40 Lasse Kragh Nordjylland PG2 20.55

43 Morten Goul Nordjylland PG2 20.58

44 Jørgen Nautrup Nordjylland 4 21.03

45 Jeppe Vestergård Nordjylland PG2 21.05

51 Klaus Stærk Nordjylland PG2 21.17

53 Rasmus Rasmussen Nordjylland PG2 21.24

54 Morten Pedersen Nordjylland PG2 21.26

60 Jesper Andersen Nordjylland PG2 21.42

62 Thomas Hjermitslev Nordjylland PG2 21.46

64 Kamal Asakir Nordjylland PG2 21.49

66 Thomas Trudslev Nordjylland PG2 21.51

68 Søren Panum Nordjylland PG2 21.54

75 Rasmus K Schioldan Nordjylland 1 22.41

79 Henrik Kristiansen Nordjylland PG2 22.59

81 Anders Jørgensen Nordjylland PG2 23.08

84 Lau Larsen Nordjylland PG2 23.16

85 Danni Eriksen Nordjylland PG2 23.17

87 Kenneth Hansen Nordjylland PG2 23.35

89 Jens Dall Nordjylland PG2 23.37

91 Louise Glismand Nordjylland D/PG2 23.45

100 Bertel Jeppesen Nordjylland PG2 26.07

Østjylland

1 Thorkild Sundstrup Østjylland 1 16.16

10 Henrik Johannsen Østjylland 2 18.27

27 Rasmus Justesen Østjylland PG2 19.56

33 Peter Ravn Stenbjørn Østjylland PG2 20.16



34 Jacob Lind Skovhus Østjylland PG2 20.18

38 Per Drejer Christiansen Østjylland PG2 20.37

39 Dennis Munkholm Østjylland PG2 20.52

41 Olav Christensen Østjylland 4 20.55

46 Dennis Elkjær Østjylland PG2 21.07

49 Dennis Hein Helth Østjylland PG2 21.14

55 Kristian Bruun Jensen Østjylland PG2 21.30

56 Henrik Hage Hansen Østjylland 2 21.37

57 Thomas Jensen Østjylland PG2 21.38

58 Asbjørn Ohlsen Østjylland PG2 21.39

59 Casper Kirk Nielsen Østjylland PG2 21.41

67 Kasper Petersen Østjylland PG2 21.52

69 Jens Michael Jensen Østjylland 2 21.56

70 Jeanette Jensen Østjylland Dame 22.01

71 Carsten Smed Østjylland PG2 22.07

72 Casper Andersen Østjylland PG2 22.32

73 Henrik Thue Jensen Østjylland PG2 22.34

74 Kim-Steen Thranum Østjylland PG2 22.38

77 Rana H. Abou Chouceir Østjylland PG2 22.48

86 Jackie Binder Jensen Østjylland D/PG2 23.29

90 Ahmad Abdulmajeed Østjylland PG2 23.39

92 Kem Hellemann Østjylland PG2 24.24

93 Tarek Abou-Chaker Østjylland PG2 24.26

94 Line Thorsen Beck Østjylland D/PG2 24.27

96 Thomas Sørensen Østjylland PG2 25.14

97 Lars Holm Nielsen Østjylland PG2 25.15

98 Ahmad Hussein El-Ali Østjylland PG2 25.43

101 Jeanette Madsen Østjylland D/PG2 26.30

102 Ann Museth Østjylland PG2 26.33

103 Puya Soleimani-Serajari Østjylland PG2 28.30

104 Tanja Thomsen Østjylland PG2 29.30

105 Niels Thing Kristensen Østjylland PG2 29.32

Sydøstjylland

15 Christoffer Jacobsen Sydøstjylland 1 18.51

47 Arne Kobæk Sydøstjylland 4 21.09

88 Gunni Guldbrandt Sydøstjylland 3 23.36

Syd- og Sønderjylland

9 Morten Gottlieb Syd- og Sønderjylland PG2 18.13

Fyn

2 Torben Klose Fyn 2 16.32

8 Lars Kirkeløkke Fyn 1 18.08

23 Jakob Bjerg Fyn 3 19.35

30 Stefan Kristensen Fyn PG2 20.09



42 Gunner Solsø Fyn 3 20.58

Københavns Vestegn

4 Tony Wang Markussen Københavns Vestegn 2 17.39

19 Søren Schrøder Københavns Vestegn 3 19.04

21 Brian Damsgaard Københavns Vestegn 1 19.22

26 Henrik Agerholm Jensen Københavns Vestegn 1 19.54

28 Nikolaj Laustsen Københavns Vestegn 1 20.00

36 Line Lundbak Københavns Vestegn Dame 20.27

50 Karsten Risvig Københavns Vestegn 2 21.14

52 Janne Andersen Københavns Vestegn Dame 21.18

63 Gitte Foged Hansen Københavns Vestegn Dame 21.46

65 Britt Janni Hansen Københavns Vestegn Dame 21.50

Nordsjælland

14 Camilla Rath Nielsen Nordsjælland Dame 18.44

København

6 Martin Kusk København 1 17.48

11 Troels Jul Kjærgaard København 1 18.31

12 Dennis Stenå Pedersen København 1 18.38

17 Jørn Peter Sørensen København 3 19.01

18 Charlotte Fabricius-Rahbek København Dame 19.02

24 Frank Steen Mahler København 1 19.43

25 Nico Torholt København 3 19.44

31 Poul Mortensen København 2 20.12

48 Lars Kronhøj Knudsen København 2 21.10

61 Poul-Erik Sone-Lund København 4 21.44

76 Tina Vester Hansen København Dame 22.46

78 Emilie Andrés København Dame 22.57

80 Claus Helth København 1 23.00

95 Henrik Wiberg København 3 24.45

106 Edwin Johansen København 4 30.44

Midt- og Vestsjælland

7 Claus Bech Pedersen Midt- og Vestsjælland 1 17.57

Udskriv kun side 1+2+3



10 km - Mesterskabsklasse

Placering Deltagere Tj.sted Klasse Tid

1 Thorkild Sundstrup Østjylland 1 34.10

2 Torben Klose Fyn 2 34.46

3 Tony Wang Markussen Københavns Vestegn 2 36.31

4 Hans Jørn Bach Nordjylland 3 36.46

5 Tommy K Sørensen Midt- og Vestjylland 2 36.57

6 Palle Redder Østjylland 3 37.16

7 Lars Kirkeløkke Fyn 1 37.29

8 Claus Bæk Pedersen Midt- og Vestsjælland 1 37.57

9 Morten Gottlieb Syd- og Sønderjylland PG2 38.03

10 Jesper Petersen København 1 38.04

11 Carsten Straszek Nordjylland 2 38.29

12 Troels Jul Kjærgaard København 1 38.29

13 Charlotte Fabricius-Rahbek København Dame 38.45

14 Frederik H Toft Midt- og Vestjylland 1 38.49

15 Dennis Stenå Pedersen København 1 39.34

16 Poul Østergaard Midt- og Vestjylland 3 39.34

17 Camilla Rath Nielsen Nordsjælland Dame 39.37

18 Morten Lindkilde Nordsjælland 2 39.45

19 Jørn Peter Sørensen København 3 40.01

20 Rasmus Studsgaard Midt- og Vestjylland 1 40.08

21 Søren Schrøder Københavns Vestegn 3 40.11

22 Brian Damsgaard Københavns Vestegn 1 40.19

23 Henrik Agerholm Jensen Københavns Vestegn 1 40.29

24 Frank Steen Mahler København 1 40.47

25 Nico Torholt København 3 40.59

26 Jakob Bjerg Fyn 3 40.59

27 Henrik Isralson Nordjylland 2 41.06

28 Mogens Esbesen Nordjylland 3 41.42

29 Stefan Kristensen Fyn PG2 42.06

30 Poul Mortensen København 2 42.15

31 Gunner Solsø Fyn 3 42.28

32 Line Lundbak Københavns Vestegn Dame 42.32

33 Peter Ravn Stenbjørn Østjylland PG2 42.56

34 Richard K Juul Midt- og Vestjylland 2 43.03

35 Karsten Kvist-Hoffmann Østjylland 1 43.11

36 Mogens Pocrt Midt- og Vestjylland 2 43.16

37 Olav Christensen Østjylland 4 43.20

38 Jørgen Nautrup Nordjylland 4 43.25

39 Nikolaj Laustsen Københavns Vestegn 1 43.35

40 Lars Kronhøj Knudsen København 2 43.35

41 Arne Kobæk Sydøstjylland 4 43.59

42 Karsten Risvig Københavns Vestegn 2 44.15



43 Poul-Erik Sone-Lund København 4 44.24

44 Kristian Bruun Jensen Østjylland PG2 44.46

45 Britt Janni Hansen Københavns Vestegn Dame 45.08

46 Henrik Hage Hansen Østjylland 2 45.17

47 Janne Andersen Københavns Vestegn Dame 45.31

48 Per Bork Sydøstjylland 3 47.08

49 Gitte Foged Hansen Københavns Vestegn Dame 47.16

50 Emilie Andrés København Dame 48.21

51 Gunni Guldbrandt Sydøstjylland 3 48.38

52 Allan Valkki København 3 48.44

53 Simon Skøtt Københavns Vestegn 1 48.54

54 Jeanette Jensen Østjylland Dame 48.55

55 Henrik Thue Jensen Østjylland PG2 49.07

56 Tina Vester Hansen København Dame 49.15

57 Jacob H Nielsen Midt- og Vestjylland 2 49.25

58 Claus Helth København 1 49.57

59 Rasmus K Schioldan Nordjylland 1 53.07

60 Tanja Lind Midt- og Vestjylland Dame 54.10

61 Jette Thomsen Midt- og Vestjylland Dame 54.22

62 Michael Dixen København PG2 57.32

63 Dorthe Pedersen København Dame 58.53

64 Edwin Johansen København 4 64.39



10 km - klasse 2

PlaceringDeltagere Tj.stedKlasse Tid

1 Torben Klose Fyn 2 34.46

2 Tony Wang Markussen Københavns Vestegn 2 36.31

3 Tommy K Sørensen Midt- og Vestjylland 2 36.57

4 Carsten Straszek Nordjylland 2 38.29

5 Morten Lindkilde Nordsjælland 2 39.45

6 Henrik Isralson Nordjylland 2 41.06

7 Poul Mortensen København 2 42.15

8 Richard K Juul Midt- og Vestjylland 2 43.03

9 Mogens Pocrt Midt- og Vestjylland 2 43.16

10 Lars Kronhøj Knudsen København 2 43.35

11 Karsten Risvig Københavns Vestegn 2 44.15

12 Henrik Hage Hansen Østjylland 2 45.17

13 Jacob H Nielsen Midt- og Vestjylland 2 49.25



10 km - klasse 3

PlaceringDeltagere Tj.stedKlasse Tid

4 Hans Jørn Bach Nordjylland 3 36.46

6 Palle Redder Østjylland 3 37.16

16 Poul Østergaard Midt- og Vestjylland 3 39.34

19 Jørn Peter Sørensen København 3 40.01

21 Søren Schrøder Københavns Vestegn 3 40.11

25 Nico Torholt København 3 40.59

26 Jakob Bjerg Fyn 3 40.59

28 Mogens Esbesen Nordjylland 3 41.42

31 Gunner Solsø Fyn 3 42.28

48 Per Bork Sydøstjylland 3 47.08

51 Gunni Guldbrandt Sydøstjylland 3 48.38

52 Allan Valkki København 3 48.44



10 km - klasse 4

PlaceringDeltagere Tj.stedKlasse Tid

1 Olav Christensen Østjylland 4 43.20

2 Jørgen Nautrup Nordjylland 4 43.25

3 Arne Kobæk Sydøstjylland 4 43.59

4 Poul-Erik Sone-Lund København 4 44.24

5 Edwin Johansen København 4 64.39



10 km - dame

PlaceringDeltagere Tj.sted Klasse Tid

1 Charlotte Fabricius-Rahbek København Dame 38.45

2 Camilla Rath Nielsen Nordsjælland Dame 39.37

3 Line Lundbak Københavns Vestegn Dame 42.32

4 Britt Janni Hansen Københavns Vestegn Dame 45.08

5 Janne Andersen Københavns Vestegn Dame 45.31

6 Gitte Foged Hansen Københavns Vestegn Dame 47.16

7 Emilie Andrés København Dame 48.21

8 Jeanette Jensen Østjylland Dame 48.55

9 Tina Vester Hansen København Dame 49.15

10 Tanja Lind Midt- og Vestjylland Dame 54.10

11 Jette Thomsen Midt- og Vestjylland Dame 54.22

12 Dorthe Pedersen København Dame 58.53



10 km - PG2

PlaceringDeltagere Tj.sted Klasse Tid

1 Morten Gottlieb Syd- og Sønderjylland PG2 38.03

2 Stefan Kristensen Fyn PG2 42.06

3 Peter Ravn Stenbjørn Østjylland PG2 42.56

4 Kristian Bruun Jensen Østjylland PG2 44.46

5 Henrik Thue Jensen Østjylland PG2 49.07

6 Michael Dixen København PG2 57.32



Tjenestested

PlaceringDeltagere Tj.sted Klasse Tid

Midt- og Vestjylland

5 Tommy K Sørensen Midt- og Vestjylland 2 36.57

14 Frederik H Toft Midt- og Vestjylland 1 38.49

16 Poul Østergaard Midt- og Vestjylland 3 39.34

20 Rasmus Studsgaard Midt- og Vestjylland 1 40.08

34 Richard K Juul Midt- og Vestjylland 2 43.03

36 Mogens Pocrt Midt- og Vestjylland 2 43.16

57 Jacob H Nielsen Midt- og Vestjylland 2 49.25

60 Tanja Lind Midt- og Vestjylland Dame 54.10

61 Jette Thomsen Midt- og Vestjylland Dame 54.22

Nordjylland

4 Hans Jørn Bach Nordjylland 3 36.46

11 Carsten Straszek Nordjylland 2 38.29

27 Henrik Isralson Nordjylland 2 41.06

28 Mogens Esbesen Nordjylland 3 41.42

38 Jørgen Nautrup Nordjylland 4 43.25

59 Rasmus K Schioldan Nordjylland 1 53.07

Østjylland

1 Thorkild Sundstrup Østjylland 1 34.10

6 Palle Redder Østjylland 3 37.16

33 Peter Ravn Stenbjørn Østjylland PG2 42.56

35 Karsten Kvist-Hoffmann Østjylland 1 43.11

37 Olav Christensen Østjylland 4 43.20

44 Kristian Bruun Jensen Østjylland PG2 44.46

46 Henrik Hage Hansen Østjylland 2 45.17

54 Jeanette Jensen Østjylland Dame 48.55

55 Henrik Thue Jensen Østjylland PG2 49.07

Sydøstjylland

41 Arne Kobæk Sydøstjylland 4 43.59

48 Per Bork Sydøstjylland 3 47.08

51 Gunni Guldbrandt Sydøstjylland 3 48.38

Syd- og Sønderjylland

9 Morten Gottlieb Syd- og Sønderjylland PG2 38.03

Fyn

2 Torben Klose Fyn 2 34.46

7 Lars Kirkeløkke Fyn 1 37.29

26 Jakob Bjerg Fyn 3 40.59



29 Stefan Kristensen Fyn PG2 42.06

31 Gunner Solsø Fyn 3 42.28

Københavns Vestegn

3 Tony Wang Markussen Københavns Vestegn 2 36.31

21 Søren Schrøder Københavns Vestegn 3 40.11

22 Brian Damsgaard Københavns Vestegn 1 40.19

23 Henrik Agerholm Jensen Københavns Vestegn 1 40.29

32 Line Lundbak Københavns Vestegn Dame 42.32

39 Nikolaj Laustsen Københavns Vestegn 1 43.35

42 Karsten Risvig Københavns Vestegn 2 44.15

45 Britt Janni Hansen Københavns Vestegn Dame 45.08

47 Janne Andersen Københavns Vestegn Dame 45.31

49 Gitte Foged Hansen Københavns Vestegn Dame 47.16

53 Simon Skøtt Københavns Vestegn 1 48.54

Nordsjælland

17 Camilla Rath Nielsen Nordsjælland Dame 39.37

18 Morten Lindkilde Nordsjælland 2 39.45

København

10 Jesper Petersen København 1 38.04

12 Troels Jul Kjærgaard København 1 38.29

13 Charlotte Fabricius-Rahbek København Dame 38.45

15 Dennis Stenå Pedersen København 1 39.34

19 Jørn Peter Sørensen København 3 40.01

24 Frank Steen Mahler København 1 40.47

25 Nico Torholt København 3 40.59

30 Poul Mortensen København 2 42.15

40 Lars Kronhøj Knudsen København 2 43.35

43 Poul-Erik Sone-Lund København 4 44.24

50 Emilie Andrés København Dame 48.21

52 Allan Valkki København 3 48.44

56 Tina Vester Hansen København Dame 49.15

58 Claus Helth København 1 49.57

62 Michael Dixen København PG2 57.32

63 Dorthe Pedersen København Dame 58.53

64 Edwin Johansen København 4 64.39


